
UCHWAŁA NR XXVII/193/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2021 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2021 zmienionej uchwałą nr XXII/157/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
04 marca 2021 r, uchwałą nr XXIII/161/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 08 kwietnia 2021 r, uchwałą nr 
XXIV/168/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 maja 2021 r, uchwałą nr XXV/176/2021 Rady Miejskiej 
w Jasieniu z dnia 29 czerwca 2021 oraz uchwałą nr XXVI/188/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 05 sierpnia 
2021wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 39.682.608,10 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie  33.146.634,47 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 6.535.973,63 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą  44.085.369,22 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 33.203.184,75 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 10.882.184,47 zł. 

3. Paragraf 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 10.233.963,26 zł.” 

4. Paragraf 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3” 

5. Paragraf 7 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody związane z gromadzeniem 
środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 4” 

6. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 4.402.761,12 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 531.857,48 zł, 

- przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 3.250.000,00 zł. 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy                              
o finansach publicznych w kwocie 620.903,64 zł. 

7. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 4.651.528,12zł 

8. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 248.767,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6057684-C9A8-4B27-BA3B-6F1F4E79300C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6057684-C9A8-4B27-BA3B-6F1F4E79300C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/193/2021 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 9 września 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 597 749,00 3 003 200,00 4 600 949,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 597 749,00 3 200,00 1 600 949,00  

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

1 200,00 800,00 2 000,00 
 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 100,00 400,00 500,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 000,00 2 000,00 25 000,00  
 70095  Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
 

710   Działalność usługowa 35 000,00 5 000,00 40 000,00  
 71035  Cmentarze 35 000,00 5 000,00 40 000,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 5 000,00 40 000,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 021 080,00 58 300,00 10 079 380,00 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 480 000,00 10 000,00 3 490 000,00 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 10 000,00 45 000,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 901 700,00 48 300,00 1 950 000,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 20 000,00 1 320 000,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 270 000,00 5 000,00 275 000,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 20 000,00 220 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6057684-C9A8-4B27-BA3B-6F1F4E79300C. Podpisany Strona 1



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 6 700,00 3 300,00 10 000,00  

801   Oświata i wychowanie 607 901,93 14 500,00 622 401,93  
 80101  Szkoły podstawowe 23 212,00 2 500,00 25 712,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 500,00 2 500,00 

 80104  Przedszkola 506 632,89 12 000,00 518 632,89 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 62 000,00 7 000,00 69 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 190 000,00 5 000,00 195 000,00 

851   Ochrona zdrowia 16 456,00 28 713,00 45 169,00 
 85195  Pozostała działalność 16 456,00 28 713,00 45 169,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 456,00 -16 456,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 45 169,00 45 169,00 

852   Pomoc społeczna 981 231,65 809,00 982 040,65 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

28 500,00 -2 113,00 26 387,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

28 500,00 -2 113,00 26 387,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 174 900,00 21 142,00 196 042,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

174 000,00 21 142,00 195 142,00 

 85216  Zasiłki stałe 363 000,00 -18 220,00 344 780,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

363 000,00 -18 220,00 344 780,00 

855   Rodzina 9 983 625,00 68,00 9 983 693,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 75,00 68,00 143,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6057684-C9A8-4B27-BA3B-6F1F4E79300C. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

75,00 68,00 143,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 750 460,00 4 240,00 1 754 700,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 360,00 240,00 22 600,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 260,00 240,00 500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 4 000,00 11 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

Razem: 36 567 778,10 3 114 830,00 39 682 608,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6057684-C9A8-4B27-BA3B-6F1F4E79300C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/193/2021 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 9 września 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Jasień na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 883 588,94 120 000,00 2 003 588,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 649 588,94 120 000,00 1 769 588,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 537 193,00 120 000,00 1 657 193,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 590 900,00 3 000 000,00 3 590 900,00 
 70095  Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

710   Działalność usługowa 319 877,89 -14 757,00 305 120,89 
 71035  Cmentarze 166 557,00 -14 257,00 152 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 129 257,00 -14 257,00 115 000,00 
 71095  Pozostała działalność 34 580,00 -500,00 34 080,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -500,00 600,00 

750   Administracja publiczna 7 572 744,90 -8 000,00 7 564 744,90 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 157 560,00 -2 000,00 155 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -2 000,00 9 500,00 
 75095  Pozostała działalność 63 200,00 -6 000,00 57 200,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

6 000,00 -6 000,00 0,00 

752   Obrona narodowa 11 700,00 -2 600,00 9 100,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 11 700,00 -2 600,00 9 100,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

300,00 -300,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 -1 000,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -1 300,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 300,00 -5 000,00 297 300,00 
 75495  Pozostała działalność 50 500,00 -5 000,00 45 500,00 
  4260 Zakup energii 9 000,00 -5 000,00 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6057684-C9A8-4B27-BA3B-6F1F4E79300C. Podpisany Strona 1



757   Obsługa długu publicznego 203 190,00 -29 000,00 174 190,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

161 000,00 -29 000,00 132 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

109 000,00 -29 000,00 80 000,00 

758   Różne rozliczenia 247 130,00 -7 000,00 240 130,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 247 130,00 -7 000,00 240 130,00 
  4810 Rezerwy 127 190,00 -7 000,00 120 190,00 

801   Oświata i wychowanie 10 156 983,04 -76 860,57 10 080 122,47 
 80101  Szkoły podstawowe 6 527 958,25 -69 815,22 6 458 143,03 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 391 600,00 -60 166,57 331 433,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 500,00 851,35 103 351,35 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 2 500,00 7 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 000,00 -13 000,00 11 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 101 934,75 -472,00 101 462,75 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 472,00 -472,00 0,00 
 80104  Przedszkola 2 300 561,00 -4 573,35 2 295 987,65 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 600,00 -16 573,35 71 026,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 200,00 -10 000,00 186 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 27 000,00 72 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 211,00 -5 000,00 2 211,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

343 330,00 -1 000,00 342 330,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 530,00 -1 000,00 530,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 341 090,00 -1 000,00 340 090,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 440,00 -1 000,00 440,00 
851   Ochrona zdrowia 178 006,48 28 713,00 206 719,48 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 28 713,00 38 713,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 329,00 22 329,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 838,00 3 838,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 546,00 546,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6057684-C9A8-4B27-BA3B-6F1F4E79300C. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 2 575 811,65 26 890,00 2 602 701,65 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

28 500,00 -2 113,00 26 387,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 500,00 -2 113,00 26 387,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 278 200,00 25 812,00 304 012,00 

  3110 Świadczenia społeczne 263 980,00 21 142,00 285 122,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 6 220,00 4 670,00 10 890,00 

 85216  Zasiłki stałe 363 000,00 -18 220,00 344 780,00 
  3110 Świadczenia społeczne 363 000,00 -18 220,00 344 780,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 647 352,00 -1 000,00 646 352,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 100,00 648,00 420 748,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 667,00 -567,00 82 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 381,00 -81,00 10 300,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 -1 000,00 1 400,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 279 009,00 23 991,00 303 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 279 009,00 23 991,00 303 000,00 
 85295  Pozostała działalność 30 230,00 -1 580,00 28 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00 
  4260 Zakup energii 3 100,00 -1 000,00 2 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,00 -80,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00 2 000,00 2 500,00 
 85395  Pozostała działalność 500,00 2 000,00 2 500,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

500,00 2 000,00 2 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 296 962,00 -9 451,46 287 510,54 
 85401  Świetlice szkolne 226 886,00 -9 451,46 217 434,54 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 800,00 -7 467,46 6 332,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -500,00 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 984,00 -984,00 0,00 

855   Rodzina 10 267 795,00 49 668,00 10 317 463,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 662 906,00 -1 140,00 6 661 766,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 445,00 -1 140,00 3 305,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6057684-C9A8-4B27-BA3B-6F1F4E79300C. Podpisany Strona 3



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 279 204,00 -760,00 3 278 444,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 -760,00 4 740,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 75,00 68,00 143,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75,00 68,00 143,00 
 85508  Rodziny zastępcze 120 000,00 51 500,00 171 500,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 51 500,00 171 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 473 627,33 9 228,03 4 482 855,36 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 99 818,08 -1 735,75 98 082,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 118,08 -1 735,75 53 382,33 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 454 964,25 14 835,75 469 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 464,25 14 835,75 191 300,00 
 90095  Pozostała działalność 383 404,00 -3 871,97 379 532,03 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 500,00 -3 871,97 23 628,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 -300,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 400,00 300,00 33 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 152 000,00 39 100,00 1 191 100,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 701 000,00 34 100,00 735 100,00 
  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 66 000,00 34 100,00 100 100,00 

 92195  Pozostała działalność 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2 500,00 5 000,00 7 500,00 

926   Kultura fizyczna 587 101,42 -8 100,00 579 001,42 
 92601  Obiekty sportowe 344 177,00 2 000,00 346 177,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 000,00 17 000,00 
 92695  Pozostała działalność 131 924,42 -10 100,00 121 824,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -8 500,00 4 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 661,47 -1 600,00 117 061,47 
         

Razem: 40 970 539,22 3 114 830,00 44 085 369,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6057684-C9A8-4B27-BA3B-6F1F4E79300C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/193/2021 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 9 września 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych w 2021 roku 

     w złotych 
Lp
. Dział Rozdział §  Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:                      1 215 600    

dotacje przedmiotowe, w tym:                                       -    
                                           -    

dotacje podmiotowe, w tym:                          866 500    
1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu                           488 000    
2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Jasieniu                           363 500    

 921 92116 248 
Biblioteka Publiczna w Jasieniu/Porozumienie z 
Powiatem Żarskim                             15 000    

dotacje celowe, w tym:                           150 100    

1 600 60002 2330 

Województwo Lubuskie/ "Rewitalizacja linii nr 275 na 
odcinku Bieniów-Lubsko wraz z budową przystanków 
w m. Budziechów, Jasień, Bieszków"                             50 000    

2 921 92109 2800 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu                           100 100    
Inne, w tym:                           199 000    
1 801 80104 2900 Jednostki samorządu terytorialnego                           189 000    

2 851 85111 6300 
Starostwo Powiatowe w Żarach/dofinansowanie do 
zadania " Zakup ambulansu transportowego dla Szpitala 
na Wyspie w Żarach" 

                            10 000    

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:                         208 810    
dotacje przedmiotowe, w tym:                                       -    

      
dotacje podmiotowe, w tym:                                        -    

      
dotacje celowe, w tym:                           208 810    

1 630 63003 2360 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Jasienia 
"Jasieniaki"/"Rowerowy Jasień"                               4 260    

2 853 85395 2360 
Stowarzyszenie Sąsiadów "Kościelniacy"/"V Piknik 
Sąsiedzki 2021"                                  500    

3 853 85395 2360 
Stowarzyszenie Przyjaciół Guzowa/ "Piknik 
integracyjny"                               2 000    

4 900 90001 6230 Dofinansowanie dla osób fizycznych kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków                             33 000    

5 900 90095 2360 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Jasienia 
"Jasieniaki"/"Akademia Twórczego Myślenia cz.5                                  550    

6 921 92120 2720 
Dotacje na prace konserwatorskie przy zabytkach/ 
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Matki Bożej 
Różańcowej w Jasieniu 

                            50 000    

7 921 92195 2360 
Stowarzyszenie Wicina pl/" Muzyka dawna i folkowa 
na jubileuszowym - V Plenerze Archeologicznym w 
Wicinie" 

                              2 500    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6057684-C9A8-4B27-BA3B-6F1F4E79300C. Podpisany Strona 1



8 921 92195 2360 Fundacja Parku Kulturowego Grodzisko w Wicinie/ "V 
Plener archeologiczny"                               5 000    

9 926 92605 2360 Miejski Klub Sportowy "Stal" Jasień                             76 000    
10 926 92605 2360 Klub Piłkarski "Iskra" Jabłoniec                             15 000    
11 926 92605 2360 Klub Sporotwy "Miłośnicy Zabłocia"                             20 000    

RAZEM                      1 424 410    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6057684-C9A8-4B27-BA3B-6F1F4E79300C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/193/2021 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 9 września 2021 r. 

Dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2021 

       w złotych 
z tego: 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł §  Treść - Nazwa  Dochody 

Wydatki 
ogółem 
(7+8) 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska     15 000        35 000        2 000          33 000    

  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

    15 000                    -                 -                     -    

 

90019 

0690 Wpływy z różnych opłat     15 000                    -                 -                     -    
  Gospodarka ściekowa i ochrona wód                 -        33 000                 -          33 000    

 

90001 
6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nienależących do sektora finansów publicznych 
- dopłaty do przydomowych oczyszczalni 
ścieków  

                -        33 000                 -          33 000    

  Pozostała działalność                 -           2 000        2 000                     -    
 

90095 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 -           1 500        1 500                     -    

  4300 Zakup usług pozostałych  -            500           500                     -    
Ogółem      15 000        35 000        2 000          33 000    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6057684-C9A8-4B27-BA3B-6F1F4E79300C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

